令和  年  月  日

山口県老人保健施設協議会
  会 長  頴 原  健  殿

○ ○ ○ ○ 部会
  部会長 △ △ △ △ 〔印〕

                          （老人保健施設 □□□□苑）

令和△△年度第◇回□□□□□部会研修事業に係る実施報告書の提出について

標記について、次により実施したので関係書類を添えて提出する。

記

   １  事業実施報告書      別添１のとおり

２  研修レポート         月  日メール送信済み